

RESUL:n Pistooliampumahiihto ja pistooliampumahiihtoviesti

Säännöt

Kilpailussa noudatetaan RESUL:n voimassa olevia sääntöjä:

<https://resul.fi/pistooliampumahiihto/>

<https://resul.fi/pistooliampumahiihtoviesti/>

<https://resul.fi/mestaruuskilpailuiden-yleissaannot/>

Vakuutus

Kilpailijalla on oltava voimassa oleva ampumaturvan kattava vakuutus (SAL, RuPlus, Res Toimintaturva tai vastaava). Kilpailijan vakuutuksen voimassaolo tarkastetaan ilmoittautumisen yhteydessä. Ilman voimassa olevaa vakuutusta ei ole kilpailuoikeutta.

Asetarkastus

Aseen laukaisuvastus on 1000 g, joka tarkastetaan ennen kilpailua. Ampuma-aseena on 22 cal pistooli tai revolveri.

Kilpailunumerot

Henkilökohtaisen kilpailun kilpailunumerot noudetaan ilmoittautumisen yhteydessä kilpailutoimistosta ja viestin joukkuenumerot henkilökohtaisen kilpailun jälkeen kilpailutoimistosta. Numerot on palautettava kilpailun jälkeen kilpailutoimistoon.

Kilpailureitit ja verryttely

Kilpailupaikalle on merkitty 2 reittiä: 2,6 km (**punainen**) ja 2,0 km (**sininen**).

Hiihtoreitin kääntöpaikoilla ja risteyksissä on nuoliopasteet. Reitti on merkitty tarvittavin osin maastoon sinisillä ohjureilla. Katso sarjasi latukartta ja tutustu hiihdettävään reittiisi.

Parisprintissä hiihdetään kaikissa sarjoissa 1,0 km (**vihreä**) lenkkiä ja ampumapenkan ja maalialueen välissä olevaa 100 m sakkolenkkiä. Kilpailureitillä lämmittely ja tutustuminen rataa loppuu 5 min ennen ensimmäisen kilpailijan lähtöä.

Aseiden kohdistusammunta

Kohdistusammunnat ammutaan aikataulun mukaisesti järjestäjän määräämiltä ampumapaikoilta pahvitauluihin. Ammunnan johtaja määrittää kohdistuspaikat ja ohjeistaa ammunnan kulun ennen kohdistusta ampumapenkalla.

Sarjat henkilökohtainen kilpailu (aamupäivän (klo 11.00))

H, H35, H40, H45 ja H50 hiihtomatka on 8,0 km. (Latukartalle reitti merkattu **punaisella**)

H55, H60, H65, H70 sekä D ja D50 hiihtomatka on 6 km. (Latukartalle reitti merkattu **sinisellä**)

Sarjat parisprinttiviesti (iltapäivän (klo14.00))

D, H, H80, H100, H120 ja H140 sarjoissa kahden hengen joukkuein. Hiihtomatka kaikissa sarjoissa sama yht. 6x1,0 km (**vihreä** reitti) eli molemmat viestinviejät hiihtävät 3x1 km ja mahdolliset sakkokierrokset. H80-H140 sarjoissa yhteenlaskettu ikä syntymävuosien perusteella ja kummankin kilpailijan on oltava täyttänyt vähintään 35 vuotta

Lähdöt

Henkilökohtaisten matkojen lähdöt tapahtuvat minuutin väliaikalähtöinä lähtölistan mukaisesti. Parisprinttiviestissä kaikki joukkueet lähtevät yhtä aikaa.

Henkilökohtainen kilpailu

Kaikkien sarjojen kilpailun kulku on sama. Kilpailija ampuu kilpailunumeron mukaisella ampumapaikalla. Kilpailussa hiihdetään 3 hiihtolenkkiä ja ammutaan kaksi viiden laukauksen sarjaa hiihtolenkkiensä väleissä. Viimein kierros on ns. kirikierros, joka hiihdetään ilman ammuntaa maaliin. **Huomio reitti maaliin.** Maaliin reitti on merkattu latukarttoihin katkoviivalla (---- tai ----). Jokainen ohilaukaus aiheuttaa 1min aikasakon. Hiihtotyylit ovat vapaa. Ase kuljetetaan hiihdon aikana pistoolikotelossa tai vastaavassa suojuksessa. Niskahihnan käyttö on sallittua ja ammunnan voi suorittaa kahdella kädellä. Tauluina mekaaniset ampumahiihdon pystyammunnan taulut (osuma-alueen halkaisija 115 mm). Ampumamatka on 20 m.

Parisprinttaviestin kilpailun kulku

Aloittaja hiihtää 1. lenkin ja ampuu 5 laukausta ja kiertää mahdolliset sakkokierrokset (100 m) ja hiihtää vaihtoon. Hiihtäjäpari toimii samoin toisella osuudella. Aloitusosuuden hiihtäjä hiihtää ja ampuu 3. osuuden. Hiihtäjäpari toimii samoin neljännellä viestiosuudellaan. Neljannen osuuden jälkeen molemmilla hiihtäjillä on vielä vuoroin hiihdettävät kirikierrokset ilman ammuntaa. Ankkurina toimiva viestinviejä saapuu kirikierrokseltaan maaliin. **Ankkuri huomio reitti maaliin.** Maaliin reitti on merkattu latukarttoihin katkoviivalla (----). Koko ajan hiihdetään samaa 1,0 km (vihreä) reittiä, paitsi aloittava viestinviejä tulee kirikierrokseltaan vaihtoon ampumapenkan kautta. Reitti on merkattu latukarttaan kaksoisviivalla (==).

Ammunta parisprintissä

Joukkue ampuu kilpailunumeronsa mukaiseen ampumatauluun. Jokaisessa ammunnassa on käytössä 5 patruunaa. Jokaisesta ohilaukauksesta seuraa 100 m:n sakkokierros. Kilpailija huolehtii itse mahdollisista sakkokierroksista, mutta niitä valvotaan järjestäjän toimesta. Kiertämätön sakko aiheuttaa joukkueen kilpailusuorituksen hylkäämisen.

Keskeyttäneet

Keskeyttäneiden on ilmoitauduttava henkilökohtaisesti maalissa.

Tulokset

Vastalauseaika on 10 minuuttia tulosten julkaisemisesta. Vastalauseet on jätettävä kilpailutoimistoon kirjallisena. Tulokset julkaistaan kilpailukeskuksen ilmoitustaululla.

Palkinnot

Jokaisessa kilpailusarjassa jaetaan mitalit kolmelle parhaalle. Molempien kilpailujen palkintojenjako mahdollisimman pian pariviestin jälkeen.

Lääkintähuolto ja ensiapu

Kilpailussa on paikalla ensiapuryhmä

Huolto

Pukuhuonetilat ja voitelukopit ovat käytössä C-talon huoltorakennuksessa.

Yleistä

Jokaisen tulee noudattaa aselain säädöksiä aseiden käsittelyssä julkisissa tiloissa ja yleisillä paikoilla

Tervetuloa Kontiolahteen Pohjois-Karjalaan!
Kontiolahden Reserviläiset ry.